事 務 連 絡

                           平成３０年７月３１日

 各市町村教育委員会教育長

                様

 各 市 町 村 立 学 校 長

                     埼玉県教育局教育総務部教職員課長

金額式 IC定期券の導入に伴う通勤手当の認定等の対応について

 標記の件につきましては、平成３０年７月４日付け事務連絡において、別途通知す

るとしておりましたが、下記のとおり御対応くださいますようお願いいたします。

記

１ 通勤手当の認定および給与報告について

  金額式 IC定期券による認定及び給与報告を引き続き保留する

   ※ 認定等の取扱いについては別途通知いたします。

                     担 当：給与制度担当

                     電 話：０４８－８３０－６６６７